
 

1 
 

 

  

 

 

 

 
IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI 
MAP II 

MAP II. Praha 16 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument byl schválen ŘV, dne: 17. října 2019 

Aktualizace, aktualizovaný dokument byl schválen ŘV, dne: 30. října 2020 

 



 

2 
 

1. Úvod 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání je produktem spolupráce partnerů v území. Stanovuje priority 

a jednotlivé kroky nutné k dosažení cílů vzdělávací politiky v území na základě místní potřebnosti 

a naléhavosti, lokálních přínosů a podloženosti reálnými daty a analýzami z území. 

MAP je prioritně zaměřen na rozvoj kvalitního inkluzivního vzdělávání dětí a žáků. Zahrnuje oblasti 

včasné péče, předškolního a základního vzdělávání, zájmového a neformálního vzdělávání. Tomuto 

zaměření odpovídá území realizace i výběr partnerů pro realizaci MAP a zaměření sběru dat. Kulturu 

motivující k maximálnímu úspěchu každého žáka je potřeba rozvíjet i ve spolupráci škol 

s organizacemi poskytujícími neformální a zájmové vzdělávání tak, aby se využil místní potenciál pro 

rozšíření příležitostí pro učení se žáků nebo pro sdílení a výměnu dobrých zkušeností mezi 

pedagogickými 

a dalšími pracovníky jednotlivých sektorů vzdělávání. 

Hlavním přínosem realizace projektu je budování a rozvoj udržitelného systému komunikace mezi 

aktéry, kteří ovlivňují vzdělávání v území. Vzniklá partnerství napomáhají zkvalitňování vzdělávání 

zejména v místních mateřských a základních školách, ale také k řízenému rozvoji dalších služeb 

na podporu vzdělávání dětí a mládeže. 

Jedním z důležitých principů tvorby MAP je princip zapojení dotčené veřejnosti (cílových skupin) 

do procesu jeho komunitního projednání. Cílem je zapojenou veřejnost identifikovat a konkretizovat. 

Dokument obsahuje výčet organizací s vyznačením aktérů, kteří potvrdili zájem o aktivní spolupráci 

v partnerství (členství v řídícím výboru, členství v pracovních skupinách) a identifikací těch, kteří 

potvrdili zájem o aktivní informování. Jedná se o: 

 Mateřské školy 

 Základní školy 

 Organizace poskytující neformální a zájmové vzdělávání dětí a mládeže do 15 let 

 Zřizovatelé 

 Ostatní zapojení místní aktéři 

Pro všechny cílové skupiny platí možnost účastnit se workshopů, vzdělávacích aktivit, akcí 

zaměřených na výměnu zkušeností a sdílení dobré praxe. Všichni aktéři získávají informace 

neomezeně pasivní formou, a to především díky internetovým stránkám https://m.praha16.eu/MAP-

II, které jsou průběžně aktualizovány a kde jsou zveřejňovány zápisy z jednání, seminářů, workshopů, 

konečné verze schválených dokumentů MAP, pozvánky na akce a další. Novinkou v rámci MAP II je 

také facebookový profil projektu. Dále jsou aktéři informování aktivně, a to prostřednictvím e-

mailové korespondence. Více informací je uvedeno ve schváleném komunikačním plánu pro projekt 

MAP II. Praha 16. 

V následujících kapitolách jsou uvedeny bližší informace o cílových skupinách projektu – místní aktéři 

vzdělávání MAP II. Praha 16. 

 

 

 

https://m.praha16.eu/MAP-II
https://m.praha16.eu/MAP-II


 

3 
 

2. Mateřské školy 
 

Pro území Praha 16 byly identifikovány tyto mateřské školy (viz tabulka níže). Celkem se jedná o 12 

mateřských škol. Soukromá mateřská škola Rotunda s.r.o. se dle informací MČ Praha Zbraslav ruší, 

a tak není součástí projektu MAP II. Soukromá mateřská škola OPUS, o.p.s. odmítla účast v projektu 

MAP II. 
 

Název školy IČ 
Zástupce 
v ŘV 

Zástupce 
v PS 

Pravidelné 
aktivní 
informování 

Kontakt 

Mateřská škola Praha - 
Radotín 

70882541 ne ne ano ms.radotin@seznam.cz  

Mateřská škola, Praha 5, 
K Samoobsluze 211 

70108013 ne ne ano dagmar.meisnerova@gmail.com  

 
Mateřská škola Praha - 
Lochkov, Praha - Lochkov, 
Za Ovčínem 1 

71008292 ne ne ano skolka-lochkov@volny.cz  

Mateřská škola Nad 
Parkem 

70098093 ne ne ano msnadparkem@seznam.cz  

Mateřská škola Velká 
Chuchle 

75077451 ne ne ano skolka@chuchle.cz  

Soukromá mateřská škola 
a základní škola Petrklíč 

71340858 ne ne ano 
larysa.vursta@petrklic.net; 
ilona.kydlickova@petrklic.net  

Julinka - mateřská škola 
logopedická 

2616289 ne ne ano skolka@vjednomdome.cz  

 
Mateřská škola 
Matjuchinova 

68404379 ne ne ano reditelna@mszbraslav.cz  

Soukromá mateřská škola 
Rotunda s.r.o. 

28249615 ne ne ne x 

 
Soukromá mateřská škola 
OPUS, o.p.s. 

25637941 ne ne ne x 

Mateřská škola 
FlowerGarten s.r.o. 

27892000 ne ne ano andrea@flowergarten.cz 

 
Mateřská škola KOŠÍK, 
s.r.o. 

6252869 ano ano ano sprava@mskosik.cz  

mailto:ms.radotin@seznam.cz
mailto:dagmar.meisnerova@gmail.com
mailto:skolka-lochkov@volny.cz
mailto:msnadparkem@seznam.cz
mailto:skolka@chuchle.cz
mailto:larysa.vursta@petrklic.net
mailto:larysa.vursta@petrklic.net
mailto:skolka@vjednomdome.cz
mailto:reditelna@mszbraslav.cz
mailto:sprava@mskosik.cz


 

4 
 

3. Základní školy 
 

V rámci území Prahy 16 bylo identifikováno celkem 6 základních škol. Všechny základní školy jsou 

plně zapojené do projektu MAP II. Praha 16. 

 

Název školy IČ 
Zástupce 
v ŘV 

Zástupce 
v PS 

Pravidelné 
aktivní 
informování 

Kontakt 

Základní škola Praha-
Lipence 

70108145 ano ano ano krutova@zslipence.cz  

Základní škola Praha - 
Radotín 

70874263 ano ano ano 
strihavka@skola-radotin.cz 
kovarik@skola-radotin.cz 

Základní škola Charlotty 
Masarykové, Praha 5 - 
Velká Chuchle 

70107521 ne ano ano jancikova@zschuchle.cz  

Základní škola Vladislava 
Vančury, Praha - Zbraslav 

61386961 ne ano ano 
jolana.chovancova@zs-
zbraslav.cz  

Soukromá mateřská škola 
a základní škola Petrklíč 

71340858 ne ne ano 
larysa.vursta@petrklic.net; 
ilona.kydlickova@petrklic.net  

Základní škola, Praha 5, 
Pod Radnicí 5 detašované 
pracoviště: Základní 
škola, Praha 5, nám. 
Osvoboditelů 1368 
153 00 Praha – Radotín 

70845964 ne ne ano l.petelikova@seznam.cz  

 

  

mailto:krutova@zslipence.cz
mailto:strihavka@skola-radotin.cz
mailto:jancikova@zschuchle.cz
mailto:jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz
mailto:jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz
mailto:larysa.vursta@petrklic.net
mailto:larysa.vursta@petrklic.net
mailto:l.petelikova@seznam.cz


 

5 
 

4. Organizace poskytující neformální a zájmové vzdělávání dětí a mládeže do 15 let 
 

V rámci území realizace projektu MAP II. Praha 16 působí dvě základní umělecké školy, které jsou obě 

součástí realizace projektu. 

 

Název školy IČ 
Zástupce 
v ŘV 

Zástupce 
v PS 

Pravidelné 
aktivní 
informování 

Kontakt 

 Základní umělecká 
škola Klementa 
Slavického, Praha 5 - 
Radotín, Zderazská 6 

67360572 ne ne ano motlik@zusradotin.cz  

Základní umělecká škola 
Praha - Zbraslav 

67363237 ano ne ne reditel@zuszbraslav.cz  

 

 

5. Zřizovatelé 
 

Území Prahy 16 představuje státní i soukromí sektor zřizovatelů škol. 

 

Název zřizovatele IČ 
Zástupce 
v ŘV 

Zástupce 
v PS 

Pravidelné 
aktivní 
informování 

Kontakt 

MČ Praha 16 241598 ano ano ano miroslav.knotek@praha16.eu  

MČ Praha - Lipence 241431 ne ne ano urad@mclipence.cz  

MČ Praha - Lochkov 241458 ne ne ano starosta@praha-lochkov.cz  

MČ Praha - Velká Chuchle 231185 ne ne ano info@chuchle.cz  

MČ Praha - Zbraslav 241857 ano ne ano zuzanawildova@gmail.com  

"Občanské sdruž. 
PETRKLÍČ (k duši klíč)" 

71340858 ne ne ano ikydlickova@volny.cz  

Hlavní město Praha 00064581 ano ne ano Filip.Kuchar@praha.eu  

Soukromá mateřská škola 
Rotunda s.r.o. 

28249615 ne ne ne x 

Soukromá mateřská škola 
OPUS, o.p.s. 

25637941 ne ne ne x 

Mateřská škola 
FlowerGarten s.r.o. 

27892000 ne ne ano andrea@flowergarten.cz 

Mateřská škola KOŠÍK, 
s.r.o. 

6252869 ano ano ano sprava@mskosik.cz  

mailto:motlik@zusradotin.cz
mailto:reditel@zuszbraslav.cz
mailto:miroslav.knotek@praha16.eu
mailto:urad@mclipence.cz
mailto:starosta@praha-lochkov.cz
mailto:info@chuchle.cz
mailto:zuzanawildova@gmail.com
mailto:ikydlickova@volny.cz
mailto:Filip.Kuchar@praha.eu
mailto:sprava@mskosik.cz


 

6 
 

6. Ostatní zapojení místní aktéři 
 

Zde je uveden seznam dalších zapojených místních aktérů projektu MAP II. Praha 16. 

 

Název zřizovatele 
Zástupce 
v ŘV 

Zástupce 
v PS 

Pravidelné 
aktivní 
informování 

Kontakt 

Rodiče ano ano ano Katerina.Valinova@praha16.eu 

KAP ano ne ano Filip.Kuchar@praha.eu 

Školní družiny a kluby ano ano ano strihavka@skola-radotin.cz 

Centrum podpory 
projektu SRP, NPI ČR 

ano ne ano jiri.dusek@npicr.cz 

 
 

 
 

 

mailto:Katerina.Valinova@praha16.eu
mailto:Filip.Kuchar@praha.eu
mailto:strihavka@skola-radotin.cz
mailto:jiri.dusek@npicr.cz

